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GOLFTRÄFFEN  

4–6 NOVEMBER  
  Elite Park Avenue Hotel  

 

Tisdag 4 november  

17 .30 - 19.30 Mingel och bubbel med GAF styrelse, medlemmar samt partners  

 För all er som vill eller behöver komma till Göteborg lite tidigare så erbjuder GAF en trevlig kväll 

tillsammans som uppstart på konferensen . 

Ca 19.30 -  Buffé  

 Vi äter en gemensam middag i form av härlig buffé som restaurangen dukar upp . 

Onsdag 5 november  

09 .00 - 10 .00  Incheckning  

10.00 - 11.00  Världsmästare i Longdrive – golfens Rock ’n Roll  

Sandra Carlborg  

11.00  - 12 .00  Historik odyssé  

Göran Näslund, Eva Tigerman, Paul Youngman, Stig Persson, Thomas Sohlström och Torbjörn 

Johansson  

12 .00  - 13 .15  LUNCH   

13 .15  - 14.30  Ungdomsbarometern - Samtidens och framtidens ungdomar  inom golfen  

Ulrik Hoffman , VD Ungdomsbarometern  

14.30  - 15.00  PAUS  

15.00  - 16.15  Att utveckla talanger och svensk idrott  

Patrik Brenning, Sportjournalist Schibsted  

16.15  - 16.45  PAUS   

16 .45  - Gemensam a ktivitet  –  

 

19.00  - 19.30  Fördrink  

19.30 -  Jubileumsmiddag  

Tre  rätters middag  

 

 

GCAS program  

Onsdag 5 november  

11.00 -12.00 GCAS Höstmöte  

13.00 -14.30  GCAS Höstmöte  

Torsdag 6 november  

09.00 -10.00 GCAS Höstmöte  

https://fsg.nu


 

Torsdag 6 november  

09 .00 - 09 .45  Club Manager of the Year 2024  

Peter Wissinger , Åkersberga GK  

09 .45  - 10.40 Att implementera och arbeta med en servicekultur  på golfanläggning en  

Sandra Taranger Eberstein , Öijared Resort  

10. 40 - 11 .00  PAUS  

11 .00  - 12.00  AI i praktiken , värde och användning i vardagen och på arbetet  

Pontus Wärnestål , Bitr. Professor Högskolan Halmstad  

12.00 - 13. 15  LUNCH  

13. 15  - 15 .00  We Invest In People framework which includes:  

– Leading and Inspiring People  

– Living the Organisation’s  Values and Behaviours – Empowering and Involving People  

– Creating Sustainable Success  

Ciara Aspinall  

ca - 15 .30 Avslutning av konferensen  

Avslutning med prisutdelning  senast  ca 15.30  

Hemresa – ta er hem lugnt och försiktigt!  

 

Onsdag och torsdag  – SGF Klubbsupport  GIT  

Föranmälan : Stefan och Filip finns på plats i Göteborg onsdag och torsdag för att  hjälpa och v ägleda dig i olika 

funktioner i GIT, och fungera som bollplank f ör dig och din golfklubb . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FÖRELÄSARE   
4–6 NOVEMBER  

Elite Park Avenue Hotel  

Sandra Carlborg  

6-faldig världsmästare i Longdrive, golfens Rock N Roll  

Sandra Carlborg från Alingsås  är 6-faldig världsmästare i Longdrive, golfens Rock N Roll, där 

du till musik slår en golfboll så långt som möjligt. Sandra  hade rekordet, längsta bollen 

någonsin på tävling, 391,2 yards, (357.7meter)  under  2009 -2017. Nu är Sandras  rekord 

401yards och världsrekordet 414. Sandra  har även spelat proffsgolf runt om i världen sedan 

2004, på Ladies European Tour, Letaccess Tour, South African  Tour och den svenska touren. 

Nu har Sandra  fullt fokus på Longdrive  och älskar att inspirera ungdomar och damer och 

utmana herrar! Hon kommer berätta om sin karriär och vis ar från  sina Longdrive  event. 

 

Ulrik Hoffman , VD Ungdomsbarometern  

Ungdomsbarometern är Sveriges största årligen återkommande ungdomsstudie  

Ungdomsbarometern är Sveriges bredaste ungdomsstudie och undersöker allt från hobbys 

och medievanor till politiska övertygelser och tankar om framtiden.  

Resultaten analyseras och sammanställs i ett flertal rapportområden med insikter om hur 

dagens unga tänker, tycker och agerar. Frågorna behandlar allt från intressen, kost - och 

hälsovanor, synen på utbildning och tankar om ett framtida arbetsliv, till enga gemang, 

medievanor och vad som är viktigt i det sociala livet. Insikterna är ett underlag för att förstå 

hur ungas attityder, erfarenheter och intressen kan komma att påverka samhällsutvecklingen, såväl här och nu 

som på längre sikt  och inte minst inom gol fbranschen  

 

Patrik Brenning , Sportjournalist Schibsted   

 Att utveckla talanger och svensk idrott  

Patrik Brenning utsågs till Årets sportjournalist 2022 efter sin granskning av 

missförhållanden inom ungdomsidrotten. Under arbetet kom han någonting större på 

spåren. I den nyligen utgivna boken ”Så vinner vi igen” beskriver han hur och varför det gått 

fel inom idrotten samt vilka metoder som faktiskt fungerar. Det handlar om elitidrott och 

bredd, om vad klubbar och föreningar gör – och om vad forskningen säger att de borde göra.  

Under föreläsningen delar Brenning med sig av sina upptäckter, ger sin syn på vad som gått galet och hur svensk 

idrott kan lyfta sig . 

 

 



 

Peter Wissinger, Klubbchef/VD Åkersberga GK  

 Club Manager of the Year 2024  

Det är en utmärkelse han knappast kunde föreställa sig när han tillträdde som klubbchef och vd 

på Åkersberga Golfklubb. Samma dag som han påbörjade sin anställning drabbades klubbhuset 

av avloppsstopp och översvämning. Sedan blev det värre.   

Peter Wissinger löste både det akuta avloppsproblemet – och så småningom också de djupare 

strukturella utmaningar klubben brottades med.  

Man behövde inte vara särskilt skarpsinnig för att konstatera att Åkersberga Golfklubb låg illa till när man studerade 

siffrorna i Players 1st. Många medlemmar hade tröttnat på klubben och aviserade att de tänkte lämna. Bara ett 20 -tal 

klubbar i Sverige vi sade sämre siffror i 2022 års mätning.  

 

Sandra Taranger Eberstein, VD Öijared Resort  

 Att implementera och arbeta med en servicekultur på golfanläggningen  

Sandra har en lång och bred erfarenhet från hotellbranschen, där hon har arbetat som manager, 

konsult och chef. I en bransch där servicekulturen alltid måste ligga på högsta nivå har hon 

utvecklat en tydlig förståelse för vad som krävs för att skapa gästup plevelser utöver det vanliga.  

Som VD för Öijared Resort har Sandra arbetat målmedvetet med att ta tillvara sina tidigare 

erfarenheter och omsätta dem i en verksamhet som präglas av både bredd och hög 

genomströmning av medlemmar och gäster i alla åldrar. Här är det särskilt viktigt att skapa en kultur där alla känner 

sig sedda, uppskattade och välkomna – med service som självklart fokus.  

 

Pontus Wärnestål  

AI i praktiken – värde och användning  

Pontus Wärnestål , designer, forskare och författare, kommer att diskutera hur vi kan 

implementera AI som både förstärker den digitala användarupplevelsen och säkerställer 

långsiktigt värdeskapande. Fokus ligger på hur AI kan användas där det faktiskt behövs – som ett 

stöd i yrkesrollen, inte som ett självändamål. Vad krävs för att använda AI klokt, ansvarsfullt och 

professionellt bortom hype och teknikcenterade lösningar?  

Pontus Wärnestål har över tjugo års erfarenhet inom användarupplevelse, tjänstedesign och människocentrerad AI. 

Som forskare har han bidragit med över 40 vetenskapliga artiklar och boken "Design av AI -drivna tjänster” 

(Studentlitteratur, 2021).  

 

Ciara Aspinall  

 Pinpointing Potential, Business Improvement Through People  

Ciara  delar med sig av kraftfulla verktyg för ledarskap och kommunikation – med särskilt fokus på 

hur vi leder och utvecklar varandra i en tid där förväntningar och arbetskulturer förändras snabbt . 

Through our emotional intelligence training, consulting, and coaching solutions, we strive to 

create more emotionally intelligent workplaces. We help employees to perform at their highest 

levels, improve workplace culture, increase employee motivation and retention, promote effective 

workplace behaviours and enhance workplace communications.  


